PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA  N.   146, de  04 de dezembro  de 2006.

Dispõe sobre nomeação, de funcionário, para o cargo que especifica.

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o que constou do protocolo n. 2894/06 de origem do SEPREM e,

Considerando que por um lapso da administração, não foi emitido sua Portaria de Posse em 11/04/1996, e, que o servidor não pode acarretar com prejuízos aos quais não deu causa,

R E S O L V E,
   Art. 1º - NOMEAR o Sr. DARCI CANDIDO FERREIRA, titular da cédula de identidade n. 7.461.664 SSP/SP ,  CPF n. 005.572.958-40, para o cargo de MOTORISTA, para o qual foi aprovado em concurso público homologado em 11/05/1994, e prorrogado por mais dois anos pelo Decreto n. 003/1996.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus efeitos ao dia 11 de abril de 1996.

Gabinete da Prefeita, 04 de  dezembro de 2006.

 ELIANA DOS SANTOS SILVA

          Prefeita Municipal

                        Ciente, publique-se.             WILSON GRILLO

                                     Chefe de Gabinete

PAGE
1
Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.